
 

 

Důvěrné / Confidential 

Zápis členské schůze skupiny IPA č. 123 konané dne 29.9.2021  

Program schůze: 

1) Zahájení 

2) zpráva o činnosti za rok 2020 

3) zpráva o hospodaření za rok 2020  

4) zpráva o stavu členské základny skupiny  

5) návrh činnosti na rok 2021 

6) usnesení  

7) diskuse, různé, neformální část 

 

ad 1) 

jednání zahájil p. Kuběna, přivítal přítomné a seznámil je s programem jednání 

 

ad 2)  

- bylo konstatováno, že během kalendářního roku a vzhledem k pandemické situaci v zemi 

byla drtivá většina plánovaných akcí zrušena bez náhrady, docházelo pouze k jednotlivým 

setkáním a individuálním činnostem členů 

 

ad 3) 

- přítomní měli možnost nahlédnout do účetnictví skupiny, bylo předloženo ke kontrole 

zpracované a již odeslané daňové přiznání, pokladní deník za rok 2021 a aktuální stav 

hospodaření skupiny. Účet skupiny se rok co rok pohybuje v kladných číslech a lze proto 

přispívat členům na jejich účast na resortních akcích 

 

ad 4) 

- v současné době má skupina 91 členů, v letošním roce již byli přijati 4 členové, naopak 

ukončili členství 2 členové 

 

ad 5) 

- přítomní podpořili původní myšlenku o činnosti skupiny, sdružovat současné i bývalé 

policisty a vzájemně se informovat o profesní stránce povolání, tato skutečnost je v rámci 

možností průběžně naplňována a základnou kladně hodnocena 

 

ad 6) 

na závěr bylo přijato usnesení k projednávaným věcem a stanovení předběžného termínu další 

členské schůze na únor 2022 

 

ad 7) 

diskuse proběhla formou neformálních příspěvků a informací o činnosti jednotlivých členů 

skupiny a vzájemných připomínek k nastoleným tématům: 

 



 

 

Důvěrné / Confidential 

pan Kloubek J. – po svých zkušenostech z praxe vyslovil návrh na dostupnou a zabezpečenou 

evidenci členů IPA pro službu konající příslušníky PČR, tak aby nedocházelo k zneužití 

nálepek na sklo vozu při silničních kontrolách 

 

pan Červenka – navrhl, aby byly průkazy IPA opatřeny fotografií pro okamžitou vizuální 

identifikaci, v současném digitálním světě by to přeci neměl být problém 

 

pan Vandělík – by uvítal lepší osvětu mezi příslušníky PČR o organizaci IPA a jejích 

symbolech a dokladech, řada příslušníků vůbec o této instituci neví a uvedené doklady jsou 

pro ně velkou neznámou 

 

pan Stuchlík – by přivítal na webových stránkách naší skupiny formu vnitroskupimového 

chatu, kde by se daly řešit věci on-line, navrhovat změny a okamžitě je připomínkovat 

 

pan Kuběna – informoval o spolupráci se Sportovním spolkem police při Policejním prezidiu, 

na akcích spolku jsou členové IPA 123 vždy zvýhodněni a mají stejná práva k účasti jako 

členové spolku Prezidium Praha 

 

Na závěr proběhlo již neformální povídání o běžných strastech a výkonu služby a nicméně 

došlo i na vzpomínání do dob velmi vzdálených. Nutno předeslat, že tato část byla 

s povděkem kvitována a zde nebude publikováno, k jakému závěru asi dospěla …. 

 

 

 

      ----------------------------- 

zapsal: Rudolf Kuběna 



 

 

Důvěrné / Confidential 

Usnesení VČS IPA ÚS 123 ze dne 29.9.2021 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1) schvaluje  a - zprávu o činnosti za rok 2020 

   b - zprávu o hospodaření za rok 2020 

c – přijetí nových členů a stav členské základny k uvedenému datu 

   d - návrh činnosti a hospodaření ÚS 123 na rok 2021 

- v současné době podpora vlastních aktivit členů skupiny  

- efektivně hospodařit s příjmy ÚS 123 

- hlavní zaměření činnosti ÚS 123 

 spolupořádat otevřené soutěže ve spolupráci s SPS 

Prezidium Praha dle plánu (bowling, běžky) 

 podporovat zájmovou činnost členů skupiny (letní a 

zimní aktivity, skupinovou a individuální činnost) 

2) ukládá  

a) výboru ÚS - uzavřít hospodaření k 31. 12. 2021, včetně zpracování a 

podání daňového přiznání 

     - zajistit schválenou činnost ÚS v roce 2021 

- vytvářet podmínky pro policejní a zájmovou činnost 

členů skupiny 

b) vedení ÚS - podporovat činnost členů skupiny a předávat potřebné 

informace 

              - zajistit vybrání členských příspěvků ve výši 600,-Kč 

pro rok 2022 do 13.10.2021 a do 15.10.2021 je 

odeslat 

   - pověřit pana Tomka informovat o připomínkách 

vzešlých z diskuse a požadovat vysvětlení na 

jednání republikové sekce 

c) členům ÚS - podílet se podle vlastních zájmů na činnosti ÚS 123 

- uhradit členské příspěvky ve výši 600,-Kč do 

13.10.2021 na účet skupiny 

 


